
 

 

 

 

 

Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

      

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto Di Ateneo vigente; 

VISTO il Regolamento didattico di Ateneo vigente e ss.mm.ii; 

VISTO il bando relativo alla “Procedura selettiva per il cambio sede didattica di frequenza per studenti già 

iscritti presso questo Ateneo ai corsi di laurea delle Professioni Sanitarie” emanato con D. R. n. 1898 

del 23/05/2019, con particolare riguardo agli art.li 1, 3, 5 e 6; 

VISTO il DR n. 2660 del 02/07/2019, con il quale è stato concesso il cambio sede didattica di frequenza, 

secondo graduatoria di merito di cui all’art. 1 del predetto provvedimento, alle studentesse che 

hanno presentato istanza mediante piattaforma informatica ed iscritte al corso di laurea triennale 

in Ostetricia - [Classe SNT1 - Delle lauree in Professioni Sanitarie Infermieristiche ed Ostetriche], 

presso la Scuola di Medicina e Chirurgia di questo Ateneo; 

VISTA l’istanza in data 08/07/2019 di revisione della graduatoria generale di merito di cui al predetto 

provvedimento rettorale, della studentessa GIACCIO Ludovica; 

RAVVISATA, l’opportunità di procedere a parziale rettifica della citata graduatoria di merito per le posizioni 

3 e 4, invertendole, in quanto la studentessa RIZZO Bozheva (pos. grad. 3) ha ottenuto un errato 

punteggio totale di 59,445 in luogo del verificato definitivo di 53,612, la studentessa GIACCIO 

Ludovica (pos. grad. 4) ha ottenuto un punteggio totale 58,167, che resta confermato; 

CONFERMATE le posizioni delle studentesse di cui alle posizioni n. 1 e 2, le quali hanno accettato la sede 

concessa A.O.U. Policlinico in data 09/07/2019; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 E’ rettificata la graduatoria di merito di cui al DR n. 2660 del 02/07/2019 - come di seguito indicata 

– e, si autorizza, dall’anno accademico 2019/2020, la studentessa GIACCIO Ludovica nata a Napoli 

il 28/08/1998, iscritta presso questo Ateneo, al cambio sede didattica di frequenza/profitto presso 

la sede espressa: A.O.U. Policlinico. 

 

POSIZ. 

GRAD. 
COGNOME NOME 

DATA DI 

NASCITA 

CONCESSO CAMBIO DI SEDE IN BASE 

ALLA POSIZIONE IN GRADUATORIA ED 

ALLE SCELTE EFFETTUATE IN SEDE DI 

PRESENTAZIONE DELLA 

DOMANDANULLA OSTA 

SEDE FREQUENTATA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

ATTRIBUITO 

1 DI PALMA ANGELA 22/02/1998 A.O.U. POLICLINICO 

A.S.L. SALERNO ex 

SA2 75,508 

2 GALLO FEDERICA 24/10/1998 A.O.U. POLICLINICO 

A.S.L. SALERNO ex 

SA2 75,323 

3 GIACCIO LUDOVICA 28/08/1998 A.O.U. POLICLINICO 

A.S.L. SALERNO ex 

SA2 58,167 

4 RIZZO BOZHENA 27/06/1997 MANCA SEDE A.S.L. SALERNO ex SA2 53,612 

 

 

Art. 2 La studentessa GIACCIO Ludovica, di cui al precedente art. 1 , che ha ottenuto il cambio sede 

didattica, dovrà presentare presso l’Ufficio di Segreteria Studenti Area Didattica Medicina e Chirurgia 

- entro il termine perentorio delle ore 12.00 del 19 Luglio 2019 – la stampa della domanda 

telematica 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2019/2845 del 17/07/2019
Firmatari: MANFREDI Gaetano



 

 

 

 

 

Ufficio Segreteria Studenti 

Area Didattica Medicina e Chirurgia 

  

  

 

 trasmessa e sottoscrivere l’accettazione della sede concessa e di cui al presente Provvedimento 

Rettorale, in seguito, dopo aver effettuato l’iscrizione per il prossimo anno accademico 2019/2020 

(pagamento della I rata e c. regionale, previo inserimento, se del caso, della certificazione ISEE), 

dovranno ottemperare alle disposizioni di cui all’art. 7 del predetto Bando di partecipazione, onde 

consentire la variazione informatica in carriera del cambio sede didattica di frequenza ottenuto. 

 

Napoli         IL RETTORE 

 Gaetano MANFREDI  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Ripartizione Relazione Studenti 

Il Dirigente Dott. Maurizio Tafuto 

Unità organizzativa responsabile del procedimento: 

Ufficio Segreteria Studenti Area Didattica Medicina e Chirurgia 

Responsabile del procedimento:  

Il Capo dell’Ufficio Dott. Salvatore Ronca 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II
UFFICIO SEGRETERIA DEL DIRETTORE GENERALE
DR/2019/2845 del 17/07/2019
Firmatari: MANFREDI Gaetano


